
                     Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Dział Organizacyjno - Administracyjny 

                     ul. Staszica 1D, 67-100 Nowa Sól 
       tel. 68 50 66 300, faks 68 50 66 349 

 
 

 

OA.3201.5.2022 

Nowa Sól, dnia 29 listopada 2022 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia na przygotowywanie oraz 

wydawanie lub dowóz dwudaniowych obiadów na zlecenie 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Soli. 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) zamawiający Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej informuje, iż w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia 

wpłynęły następujące oferty: 

 

– na część nr 1 – obejmującą usługę przygotowywania oraz wydawania dwudaniowych 

obiadów na zlecenie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowej Soli  

w okresie 01.01.2023 r. – 31.12.2023 r. w ramach dożywiania osób dorosłych:  

1) Firma Usługowa Paweł Sendecki 

ul. Kościelna 26a 

67-320 Małomice 

NIP: 9241906190 

          Cena oferty: 461700,00 zł 

 

2) Towarzystwo Pomocy im. Św. Brata Alberta Koło Nowosolskie 

ul. Topolowa 4 

67-100 Nowa Sól 

NIP: 9252115227 

Cena oferty:  607500,00 zł 

 



                     Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, Dział Organizacyjno - Administracyjny 

                     ul. Staszica 1D, 67-100 Nowa Sól 
       tel. 68 50 66 300, faks 68 50 66 349 

 
 

 

– na część nr 2 – obejmującą usługę przygotowania oraz dowozu dwudaniowych 

obiadów dla uczestników Dziennego Domu „Senior +” na zlecenie Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Nowej Soli w okresie 01.01.2023 r. – 31.12.2023 r.: 

 

1) Firma Usługowa Paweł Sendecki 

ul. Kościelna 26a 

67-320 Małomice 

NIP: 9241906190 

                  Cena oferty: 145800,00 zł 

 

 

 

Dyrektor 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

(-) Adam Kałuski 

Podpisano elektronicznie 

 

 


		2022-11-29T09:00:47+0100




